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Panneau solaire 6V pour PIE1044/PI E1045/PIE1048
https.//armsco.fr//fr/produit-15668-Panneau-solaire-6V -pour-Pl E1044-PIE1045-PIE1048
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NUM' axes W
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Désignation

Catégorielégale

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (g)

Tension (V)

Prix public conseillé

NUM560

Panneau solaire 6V

Ventelibre

85

25

14

290

6

67,00€TTC

» Dimensions: 140 mm x 85 mm x 25 mm
= Poids: 290 g

Compeatibles avec |es piéges photographiques suivant : PIE1044 ; PIE1045 ; PIE1048

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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